
ZARZĄDZENIE NR  218/06 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 17 maja 2006 roku 
 
 
w sprawie powołania zespołów zadaniowych oraz wprowadzenia harmonogramu 
zadań w związku z przystąpieniem do kontynuacji akcji „Przejrzysta Polska” 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 141, poz. 1591 z późn. zm./  
zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Powołuję zespoły zadaniowe do realizacji poszczególnych zadań w ramach 
uczestnictwa w kontynuacji ogólnopolskiej akcji „Przejrzysta Polska” 
organizowanej przez Fundację Rozwoju Demokracji Lokalnej, Polsko-
Amerykańską Fundację Wolności, Fundację Agory, i Gazetę Wyborczą przy 
wsparciu Fundacji im. S. Batorego, Centrum Edukacji Obywatelskiej i Banku 
Światowego, zwane dalej Zespołami. 

2. Skład Zespołów lub osób odpowiedzialnych za realizację poszczególnych zadań 
określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Termin realizacji: 
- zadanie 2.1 do 30 czerwca 2006r.  
- zadanie 1.1 i 3.1 do 31 sierpnia 2006r. 

 
§ 3 

 
Osobą odpowiedzialną za udział Urzędu w akcji „Przejrzysta Polska” jest Sławomir 
Kamiński - Sekretarz Gminy. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                               

 



                                                                                        Załącznik do zarządzenia Nr 218/06 
                                                           Burmistrza Myszyńca 

                                                                 z dnia 17 maja 2006 roku 
 
 
1. Zasada przejrzystości 
L. P. Nazwa zadania Osoba odpowiedzialna lub Zespół 
1.1 Opracowanie systemu i przeprowadzanie 

badania opinii na temat funkcjonującego 
katalogu usług  

Sławomir Kamiński  
Mariola Banach 
 

 
2. Zasada braku tolerancji dla korupcji 
L. P. Nazwa zadania Osoba odpowiedzialna  
2.1 Opracowanie procedury corocznego 

przeglądu i monitoringu kodeksu etycznego 
urzędnika prowadzonego przez 
pracowników urzędu oraz społeczność 
lokalną 

Sławomir Kamiński 

 
 
3. Zasada partycypacji 
L. P. Nazwa zadania Osoba odpowiedzialna lub Zespół 
3.1 Opracowanie z udziałem społeczności 

lokalnej procedury konsultacji społecznych 
Sławomir Kamiński 
Mariola Banach 

 

 


